
  
 
Městský úřad Holice 
stavební úřad 

 
 
Č.j.:                        MUHO/40332/2025/SÚ/Pol                    

Spis značka:         MUHO/37920/2025/02                   

Počet listů:                                

Počet příloh:           

Vyřizuje:               Josef Polák     

Tel.:                       466 741 254 

E-mail:                   polak@mestoholice.cz 

Datum:                  09.07.2025  

 

              

                              Mgr. Josef Jašíček 

                              Jašíček & Partners s.r.o., advokátní kancelář                    

                              Vladislavova 1390/17 

                              110 00 Praha 1 

                      

                                                 

                              

       

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písmeno f) a § 30 odst. 3 písm. a) 
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“), § 11 zákona č. 
500/2004 Sb. (správní řád) obdržel dne 03.07.2025 žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn, ohledně: 

1) Poskytnutí textové části včetně odůvodnění a grafické části územního plánu obce Dolní Ředice platných a 
účinných v období let 1993 až 2017. 

2) V případě, že obec Dolní Ředice v období let 1993 až 2017 neměla územní plán, žádám o poskytnutí všech 
dokumentů, kterými bylo vymezeno zastavěné území obce Dolní Ředice. 

Žádost o poskytnutí informace podala společnost Jašíček & Partners, zastoupená Mgr. Josefem Jašíčkem, Vladislavova 
1390/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město. 

K výše uvedenému bodu 1) sdělujeme, že byl vydán/schválen obcí dne 9.8.1999 původní ÚPSÚ Dolní Ředice, dále potom 
Změna č.1 ÚPSÚ Dolní Ředice, vydána/schválena obcí 12.7.2004 a Změna č.2 ÚPSÚ Dolní Ředice, vydána/schválena obcí 
dne 27.3.2012. Aktuální Územní plán Dolní Ředice byl vydán obcí dne 10.7.2017 a poté ještě jeho aktuálně platná 
Změna č.1, která již je z pozdějšího data. 

K výše uvedenému bodu 2) sdělujeme, že dokumenty vám budou zaslány elektronicky společně s touto informací do 
datové schránky.   
 
Tato informace není zpoplatněna.  
 

 
 
Helena Sedláková                                       
vedoucí  
 
 
Příloha: 
Elektronické dokumenty ÚPSÚ a ÚP Dolní Ředice, včetně jejich změn 

Obdrží:  
Společnost Jašíček & Partners s.r.o., Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1, IDDS: ffn3z4g 

K vyvěšení: 
Město Holice, úřední deska, Holubova 1, 534 01 Holice v Čechách 
 

Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / 

IS DS hwkbrgj / IČ 00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /  

mailto:polak@mestoholice.cz
mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu/

		2025-07-11T09:22:54+0200




